
Domowe pompy ciepła
Wysokowydajne rozwiązanie dla 
urządzeń zasilanych propanem
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Kompletne rozwiązanie do zarządzania pompami 
ciepła w zastosowaniach mieszkaniowych
System opracowany w celu uzyskania najlepszych wyników w zakresie efektywności 
energetycznej i promowania zrównoważonego rozwoju środowiska poprzez 
używanie urządzeń kompatybilnych z naturalnymi czynnikami chłodniczymi o niskim 
współczynniku GWP.

•	 Zintegrowane zarządzanie 
sprężarkami BLDC i 
elektronicznymi zaworami 
rozprężnymi;

•	 Wysoka elastyczność 
i modułowość dla różnych 
potrzeb;

•	 Podstawowe oprogramowanie 
jako punkt wyjścia do 
opracowania niestandardowych 
rozwiązań;

•	 Kompatybilność z naturalnymi 
czynnikami chłodniczymi i HFO 
(A3 Ready).

Ze względu na większą dostępność 
energii ze źródeł odnawialnych 
i potrzebę szybkiej dekarbonizacji 
systemów grzewczych, rynek pomp 
ciepła notuje gwałtowny wzrost.

Rosnąca dbałość o ochronę środowiska 
skłania do używania naturalnych 
czynników chłodniczych o niskim GWP, 
jednak są one często wysoce łatwopalne.

Kompatybilność z najnowszymi 
czynnikami chłodniczymi 
Kompatybilność z HFO i łatwopalnymi 
naturalnymi czynnikami chłodniczymi 
w celu spełnienia potrzeb producentów 
urządzeń w zakresie przepisów takich 
jak Regulacja F-Gas.

Wysoka wydajność i niskie zużycie 
energii  
Połączone stosowanie technologii za-
worów EEV i sprężarki BLDC zapewnia-
jące wyższą wydajność i niższe zużycie 
energii (wysoki współczynnik SCOP).

Kwalifikacja systemu sprężarka + 
falownik   
Bezpieczeństwo działania w całym 
zakresie pracy sprężarki.
Sprawdzone i certyfikowane 
rozwiązanie

Produkty CAREL mogą być używane 
z najnowszymi łatwopalnymi czynnikami 
chłodniczymi klasy A3, co oznacza 
znacznie szybszą certyfikację pompy 
ciepła i możliwość produkcji dużych ilości 
jednostek wymaganych przez rynek.
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#PimpMyHeatPump

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej 
i kanału YouTube, aby być na bieżąco z najnowszymi 
wiadomościami i całą ofertą CAREL.

CAREL oferuje rozwiązanie ‚’c.solution 
- residential Heat Pump’’, program do 
zarządzania pompami ciepła, który może 
kontrolować wysokosprawne urządzenia 
(falowniki, zawory...), jednocześnie 
gwarantując ochronę systemu 
(odszranianie parownika, ochrona przed 
szronem, itp.).

Oprogramowanie i narzędzia do rozwijania własnych pomysłów

Główne funkcje zapewniane przez oprogramowanie
•	 Instalacja CO (Ogrzewanie/chłodzenie) i 

ciepła woda użytkowa.
•	 Wsparcie dla modeli powietrze-woda/

woda-woda.
•	 Zarządzanie urządzeniami o wysokiej 

sprawności: falownik power+ i sprężarka, 
zawory EEV.

•	 Sterowanie modulacyjne urządzeniami 
zewnętrznymi (wentylatory, pompy, 
grzałki).

•	 Inteligentna kontrola limitów roboczych.
•	 Dodatkowe funkcje: odszranianie, 

ochrona przed zamarzaniem, 
ochrona przed bakteriami Legionella, 
kompensacja nastawy na podstawie 
temperatury zewnętrznej.

•	 Inne konkretne funkcje typowe dla rynku 
mieszkaniowego.

•	 Kompatybilność z interfejsami 
użytkownika PGD*, pLDPRO, PGDX.

Oprogramowanie może być używane 
w początkowej konfiguracji lub 
dostosowane do rozmieszczenia 
urządzeń w systemie klienta w kilku 
prostych etapach. 
Używając narzędzia programistycznego 
c.suite, zaprojektowanego jako 
niezależne moduły, zespół 
profesjonalistów może jednocześnie 
pracować na tym samym projekcie, 
skracając czas rozwoju.
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Sterownik programowalny (µPC3*)
•	 Wysoka konfigurowalność zestawu 

wejść/wyjść zapewnia dużą elastyczność;
•	 Do 2 wbudowanych sterowników do 

zarządzania elektronicznymi zaworami 
rozprężnymi (EEV);

•	 Porty RS485 i Ethernet dla zapewnienia 
doskonałej komunikacji z zewnątrz i z 
systemem BMS;

•	 Kompatybilność z tradycyjnymi 
i naturalnymi czynnikami chłodniczymi 
(A3 Ready).

Komponenty systemu

Gotowe do użycia rozwiązanie CAREL do zarządzania obiegiem chłodzenia pomp 
ciepła powietrze-woda i woda-woda, składające się z niezawodnych, bezpiecznych 
i wysokowydajnych podzespołów.
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Elektroniczny zawór rozprężny (E2V-F)
•	 Wysoka dokładność sterowania cieczą 

chłodniczą dzięki iglicy zaworu;
•	 Zawór dwudrogowy o wysokiej 

wydajności w obu kierunkach;
•	 Hermetyczny zawór z silnikiem krokowym 

ze stojanem w wersji ATEX;
•	 Kompatybilność z tradycyjnymi 

i naturalnymi czynnikami chłodniczymi (A3 
Ready).

Przetworniki ciśnienia (SPKT* / SPKS*) 
•	 Wysoka odporność na zakłócenia 

elektromagnetyczne zapewnia 
dokładność pomiarów;

•	 Możliwość montażu bezpośrednio 
na rurze, co eliminuje konieczność 
stosowania złączek;

•	 Dostępne w wersji wkręcanej 
i spawanej;

•	 Certyfikat ATEX, kompatybilność z tra-
dycyjnymi i naturalnymi czynnikami 
chłodniczymi (klasa A3 Ready).

Falownik Power+ (PS2*)
•	 Specjalna konstrukcja do regulacji sprę-

żarek BLDC;
•	 Zabezpieczenie sprężarki w przypadku 

błędu, zapewniane przez system nad-
zorujący FW (Fault Warning) w klasie B i 
dedykowane wejście funkcji bezpieczeń-
stwa STO (Safe Torque Off );

•	 Szeroki zakres temperatur z gwarantowaną 
maksymalną mocą wyjściową (-20 do 60);

•	 Kompatybilność z tradycyjnymi i natural-
nymi czynnikami chłodniczymi (klasa A3 
Ready).

Sprężarka rotacyjna AVIC
•	 Technologia sprężarek z dwiema 

głowicami rotacyjnymi na jednym wale 
(Rotary Twin) w połączeniu z bezszczot-
kowym silnikiem elektrycznym BLDC;

•	 Szeroki zakres roboczy, z temperatura-
mi odparowania do -35°C i skraplania 
do +82°C;

•	 Zakres produktowy odpowiedni do 
zastosowań pomp ciepła w budynkach 
mieszkalnych;

•	 Dostępne zarówno dla tradycyjnych ga-
zów, takich jak R410A lub R32, jak i dla R290.

Interfejs użytkownika HMI
•	 6-przyciskowy terminal półgraficzny 

z monochromatycznym 
wyświetlaczem (pGDn);

•	 Dotykowy terminal graficzny 
z kolorowym wyświetlaczem 65K lub 
16M, w zależności od modelu (pGDx);

•	 Dostępny dla zastosowań 
wewnętrznych i zewnętrznych;

•	 Kompatybilność z tradycyjnymi 
czynnikami chłodniczymi i konkretnymi 
wersjami dla naturalnych czynników 
chłodniczych (A3 Ready).
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Sprężarka rotacyjna AVIC dla R290

Oferta CAREL obejmuje ekskluzywną gamę sprężarek rotacyjnych: przyjaznych dla 
środowiska przez użycie czynnika R290, wydajnych dzięki technologii sprężarek 
BLDC, z konkretnymi możliwościami wydajnościowymi dostosowanymi do 
zastosowań w budynkach mieszkalnych oraz elastycznych w zakresie adaptacji do 
różnych warunków klimatycznych.

•	 Kwalifikacja: zapewniana 
nieodpłatnie w przypadku 
użycia falownika CAREL

•	 Dostępność: w magazynie 
CAREL

•	 Wyłączność: Europa

Oferta CAREL została dodatkowo 
rozszerzona i uzupełniona o sprężarkę 
rotacyjną AVIC.

Partnerstwo z AVIC pozwala CAREL 
zaoferować wydajne, przebadane 
i certyfikowane rozwiązanie w zakresie 
połączenia sprężarki z falownikiem.

AVIC EM SANYO produkuje ponad 6 milio-
nów sprężarek rotacyjnych rocznie. Firma 
została założona w 1990 roku i ma solidne 
korzenie w firmie Sanyo, która nadal jest 
wartościowym partnerem w zakresie 
projektowania, produkcji i jakości.

Firma może pochwalić się prawie 60-let-
nim doświadczeniem w dziedzinie sprę-
żarek rotacyjnych dla zastosowań HVAC. 
W połowie lat 80-tych była pierwszą 
firmą, która wprowadziła na rynek roz-
wiązanie Twin w połączeniu z silnikami 
elektrycznymi z magnesami trwałymi.

Dziś naturalną ewolucją tego doświad-
czenia jest nowa seria R290, do której 
CAREL podszedł z zamiarem zaoferowa-
nia na rynku sprawdzonego i wysoko 
wydajnego rozwiązania sprężarki 
z falownikiem.

1990 2.200+ 142.000

Rok powstania

jeszcze trochę o liczbach...

Pracownicy Łączna powierzchnia wewnętrzna

Inwestycje łącznie: 285 mln USD
Kapitał założycielski: 179,98 mln USD

Top Fortune 
Global 500
167°

Top Fortune 
Global 500
154°

Top Fortune 
Global 500
140°

Struktura kapitałowaHistoria
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Badania przeprowadzane 
w laboratorium

Badania i rozwój Liczba wyprodukowanych 
jednostek

•	 Kalorymetr
•	 Stanowisko testowe dla silników 

elektrycznych
•	 Komora bezechowa
•	 Analiza wibracji
•	 Testy przyspieszonego cyklu życia

•	 Dwa ośrodki badawczo-rozwojowe:
	- Shenyang, ChRL od 1990;
	- Gunma, JP od 1968

•	 ponad 200 pracowników 
technicznych

roczna zdolność produkcyjna ponad 10 mln
W pełni zautomatyzowane linie 
produkcyjne

0/75 °C = temperatura odparowania/temperatura skraplania
10/5 K = przegrzanie/dochłodzenie
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= wartości wydajności przy 60 obr./s

Główne specyfikacje techniczne

Model 210 320 420 580 700

Rozmiar (mm) 115 130 130 145 145
Wydajność  
(cm3/obr.)

21 32 42 58 70

Vmin - Vmax (obr./s) 8 - 
120

15 - 
100

15 - 
100

15 - 
100

15 - 
100

Zasilanie 
jednofazowe - 230 V

  

Zasilanie  
trójfazowe - 400 V

   

Klasa ciśnieniowa PED I II II II II

Oprogramowanie do sprawdzania sprężarek
CAREL zapewnia oprogramowanie do weryfikacji wydajności sprężarki.
Łatwe, intuicyjne i bardzo przydatne.

Zakres wydajności - tryb pompy ciepła

Zakres roboczy
Temperatura odparowania: -30 do 25 °C
Temperatura skraplania: -13 do 82 °C

rozmiar (Ø mm)

kW

Oprogramowanie do sprawdzania sprężarek w R290



CAREL INDUSTRIES HQs
Via dell’Industria, 11 
35020 Brugine - Padova (Italy)
carel@carel.com 

Arion S.r.l.
Sede operativa:
Via Pizzo Camino, 28
24060 Chiuduno (BG) - Italy
www.arionsensors.com

HygroMatik GmbH
Lise-Meitner-Straße 3
24558 Henstedt-Ulzburg - Germany
www.hygromatik.com

RECUPERATOR
Via Valfurva 13
20027 Rescaldina (MI) - Italy
www.recuperator.eu

C.R.C. S.r.l.
Via Selva di Pescarola 12/9
40131 Bologna - Italy
info@crc-srl.net
www.carel.com

Klingenburg GmbH
Brüsseler Str. 7
45968 Gladbeck - Germany
www.klingenburg.de

Sauber
Via Don Doride Bertoldi, 51 
46047 Porto Mantovano (MN) - Italy
www.sauberservizi.it

ENGINIA S.r.l.
Viale Lombardia, 78
20056 Trezzo Sull’Adda (MI) - Italy
www.enginiasrl.com

Klingenburg International Sp. z o.o.
ul. Metalowców 5
PL-58-100 Świdnica, Poland
www.klingenburg.pl

Senva
1825 NW 167th Pl, Beaverton,  
OR 97006, Stati Uniti
www.senvainc.com

Headquarters

To the best of CAREL INDUSTRIES S.p.A. knowledge and belief, the information contained herein is accurate and reliable as of the date of publication. However, 
CAREL INDUSTRIES S.p.A. does not assume any liability whatsoever for the accuracy and completeness of the information presented without guarantee or 
responsibility of any kind and makes no representation or warranty, either expressed or implied. A number of factors may affect the performance of any products 
used in conjunction with user’s materials all of which must be taken into account by the user in producing or using the products. The user should not assume 
that all necessary data for the proper evaluation of these products are contained herein and is responsible for the appropriate, safe and legal use, processing 
and handling of CAREL’s products. The Information provided herein does not relieve the user from the responsibility of carrying out its own tests, and the user 
assumes all risks and liabilities related to the use of the products and/or information contained herein. © 2024 CAREL INDUSTRIES S.p.A. All rights reserved.
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